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سنگاندازی صهیونیستها در مذاکرات آتشبس در قطر؛

بنبست مذاکرات آتش بس/ هیئت اسراییلی دوحه را ترک میکند

یک رسانه عبری از شکست مذاکرات و بازگشت احتمالی هیأت مذاکره کننده اسراییلی به اراضی اشغالی از دوحه خبر

داد.

یک رسانه عبری از شکست مذاکرات و بازگشت احتمالی هیأت مذاکره کننده اسراییلی به اراضی اشغالی از دوحه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، در حالی که مذاکرات غیرمستقیم حماس و اسرائیل برای دستیابی به آتش بس همچنان در جریان
است، منابع عبری از عدم پیشرفت در مذاکرات جاری خبر در دوحه خبر دادند.

بر پایه این گزارش، شبکه خبری الجزیره به نقل از کانال ۱۲ عبری شنبه شب گزارش داد که هیأت مذاکره کننده تل آویو در دوحه
امشب (شنبه) دوحه را به مقصد تل آویو ترک خواهند کرد، زیرا شواهد حاکی از عدم پیشرفت مذاکرات آتش بس است.

در همین راستا، شبکه الجزیره پیشتر با اشاره به جزئیات شرط و شروط رژیم صهیونیستی برای موافقت با آتش بس عزه نوشت:
«تل آویو در مرحله اول، آزادی ۴۰ اسیر زنده اسرائیلی را شرط کرده است».

الجزیره توضیح داد که رژیم صهیونیستی در پاسخ به درخواست میانجی گرانِ مذاکرات آتش بس در غزه، «توقف جنگ، خروج
نظامیان خود و بازگشت بی قید و شرط آوارگان» را رد کرده است.

همچنین این شبکه قطری به نقل از منابع آگاه خبر داد: «پاسخ اسرائیل در چارچوب توافق در مرحله اول، آزادی ۴۰ اسیر زنده
اسرائیلی از همه دسته ها را شرط کرده و در پاسخ اسرائیل، نکات مفصلی در مورد تبادل اسرا و شرایط توقف حملات در غزه ارائه

شد.»

بر اساس این گزارش، رژیم صهیونیستی در پاسخ خود به میانجی گران، «بازگشت محدود و روزانه ۲۰۰۰ آواره به شمال نوار غزه
را ۲ هفته پس از آغاز اجرای طرح آتش بس پیشنهاد کرد».

رژیم صهیونیستی همچنین درخواست حماس مبنی بر «آزادی ۳۰ زندانی زن دارای حکم حبس ابد به ازای هر سرباز زن اسرائیلی
را رد و تنها پنج مورد را پیشنهاد کرده است».

تل آویو در ازای آزادی اسرای مجدد بازداشت شده در پرونده شالیت نیز درخواست کرده ۲ نظامی به نام های گلدن و هارون آزاد
شوند.

در ادامه واکنش ها به دست اندازی رژیم صهیونیستی به مذاکرات آتش بس موقت، یک مقام بلندپایه حماس که از ذکر نامش
خودداری کرد در واکنش به طرح رژیم صهیونیستی در موضوع تبادل اسرا گفت که این رژیم به دنبال مانع تراشی در مسیر هرگونه

توافق است.
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